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Kh § 130 Valmistelija: Mika Kesseli , vs. hallintojohtaja

Maan hallituksen maaliskuussa 2013 tekemän kehyspäätöksen
mukaan kuntien velvoitteiden vähentämisen toimintaohjelman tueksi
käynnistetään vuoden 2014 alusta paikallisia kokeiluja. Paikallisissa
kokeiluissa ministeriöt ja kunnat sopivat yhdessä palveluja koskevat
tavoitteet.

Hallitus teki 29.11.2013 päätöksen rakennepoliittisen ohjelman
toimeenpanosta, jossa todetaan: " Kuntien velvoitteiden
vähentämisen tueksi toteutetaan kuntakokeiluja vuosina 2015-2016.
Niissä oli päätöksen mukaan tarkoitus kokeilla sellaisia
säädösmuutoksia ja muita toimenpiteitä, joiden avulla kunnat
voisivat poikkihallinnollisesti kehittää palvelurakennettaan ja
palveluprosesseja sekä säästää kustannuksiaan kokeilun piirissä
olevista kunnille asetetuista velvoitteista riippumatta ja
lainsäädännön mukaisesta palvelujen tavoitellusta vaikuttavuudesta
tinkimättä."

Lappeenrannan kaupunki on yhdessä Etelä-Karjalan sosiaali- ja
terveyspiirin kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien sekä Imatran
kaupungin kanssa hakeutunut hyvinvointipalvelujen integraatiota ja
nuorisotakuun toteutusta koskeviin kokeiluosioihin. Kokeilukunnat ja
valtionvarainministeriö solmivat kokeiluista sopimuksen, jonka
luonnos on esityslistan liitteenä. Valtiovarainministeriö viimeistelee
sopimuksen ja se tulee olla hyväksyttynä kokeilukunnissa 25.8.2014
mennessä.

Valtiovarainministeriö on pyytänyt eri tahoilta lausuntoa kokeilua
koskevaan lakiluonnokseen 24.7. mennessä. Eksote ja
Lappeenrannan kaupunki ovat laatineet lausuntonsa
lakiluonnokseen kesäkuun lopulla.

Lappeenrannan kaupunginhallituksen 30.6. hyväksymä lausunto:

"Kunnissa on kohdistettu suuria odotuksia kansallisiin päätöksiin
kuntien tehtävien ja velvoitteiden vähentämiseksi. Nyt kokeiluun
valitut tehtäväalueet muodostavat hyvin suppean osan kuntien
tehtäväkentästä eikä näin rajatulla kokeilualueella kunnat pysty
vastaamaan rakenne poliittisessa ohjelmassa edellytettyihin
kustannussäästöihin. Päinvastoin työmarkkina tuen suunniteltu
uudistus sekä oppivelvollisuusiän nostaminen tulevat edelleen
lisäämään velvoitteita.
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Kokeilulainsäädäntö ei vastaa niihin käytännön työelämän tarpeisiin,
jotka on koettu keskeisiksi ongelmiksi asiakas- ja potilastietojen
käsittelyä koskevassa sääntelyssä. Asiakastietojen vaihtoon ja
tietosuojakysymysten ratkaisemiseen tulee kiinnittää lain
jatko valmistelussa erityistä huomiota.

Kokeilun rinnalla tarvitaan hallitukselta merkittäviä linja päätöksiä
siitä, miltä osin kunnille asetetuista velvoitteista voidaan luopua."

Oheismateriaali Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi kuntien velvoitteiden ja
ohjauksen vähentämistä ja monialaisten toimintamallien tukemista
koskevista kokeiluista.

Hallituksen esitys laiksi kuntien velvoitteiden ja ohjauksen
vähentämistä ja monialaisten toimintamallien tukemista koskevista
kokeiluista

Eksoten lausuntoluonnos 25.6.2014

Liitteet liite 1: Sopimusluonnos kuntakokeilujen toteuttamisesta
Lappeenrannan kaupungin (ja muiden kuntaryhmän
kuntien) alueella

kunnanjohtajan päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää yhtyä Lappeenrannan kaupungin ja
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin antamiin lausuntoihin
kokeilua koskevaan lakiluonnokseen liittyen.

Taipalsaaren kunta päättää osallistua Nuorisotakuun ja
Hyvinvoinnin integroidun toimintamallin kuntakokeiluihin yhdessä
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin kuntayhtymän ja
kuntayhtymän jäsenkuntien sekä Imatran kaupungin kanssa.

Taipalsaaren kunta hyväksyy liitteenä olevan
kuntakokeilusopimusluonnoksen siten, että siihen voidaan
täytäntöönpanovaiheessa tehdä vielä tarvittavia vähäisiä ja
teknisluonteisia tarkennuksia. Mikäli lopullisessa sopimuksessa
sopimusehdot muuttuvat merkityksellisesti sopimusluonnoksesta,
saatetaan sopimus uudelleen hyväksyttäväksi
kunnanhallituksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Taipalsaarella 28.8.2014

Mika Kesseli
vs. hallintojohtaja , pöytäkirjanpitäjä

Jakelu Lappeenrannan kaupunki
Eksote
Valtiovarainministeriö


